
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Staré Hradiště

Hradecká 428, 533 52 Staré Hradiště
tel.č.: 466 415 695 | e-mail: starosta.starehradiste@seznam.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 2 Zastupitelstva obce Staré Hradiště

konané dne 30. 11. 2022 v Obecním domě, Hradecká 428, Staré Hradiště od 17:30 hod.

208/2/2022 Zastupitelstvo obce Staré Hradiště schvaluje program zasedání Zastupitelstva obce.

209a/2/2022 Zastupitelstvo obce Staré Hradiště revokuje usnesení č. 206a/1/2022.

209b/2/2022 Zastupitelstvo obce Staré Hradiště schvaluje počet členů Finančního výboru, a to 3.

210/2/2022 Zastupitelstvo obce Staré Hradiště schvaluje rozpočtové opatření č. 8.

211/2/2022 Zastupitelstvo obce Staré Hradiště schvaluje rozpočet obce Staré Hradiště na rok 2023 dle
přílohy zápisu v paragrafovém znění.

212/2/2022 Zastupitelstvo obce Staré Hradiště  schvaluje  střednědobý rozpočtový výhled obce Staré
Hradiště do roku 2025.

213/2/2022 Zastupitelstvo obce Staré Hradiště schvaluje rozpočet MŠ Staré Hradiště na rok 2023.

214/2/2022 Zastupitelstvo  obce  Staré  Hradiště  schvaluje  střednědobý  rozpočtový  výhled  MŠ  Staré
Hradiště do roku 2026.

215a/2/2022 Zastupitelstvo obce Staré Hradiště schvaluje zhotovitele "Zpracování změny č. 3 ÚP Staré
Hradiště, a to firmu Regio, projektový ateliér, s. r. o., Hradec Králové.

215b/2/2022 Zastupitelstvo obce Staré Hradiště rozhodlo o návrhu č. Z3-24 na změnu územního plánu
Staré Hradiště, který podali Milan Bydžovský a Lenka Bydžovská, Na Hledíku 267, 533 52
Staré Hradiště dne 3. 10. 2022 (příloha tohoto usnesení) takto: návrh prověřit ve změně č. 3
územního plánu Staré Hradiště.

215c/2/2022 Zastupitelstvo obce Staré Hradiště rozhodlo o návrhu č. Z3-25 na změnu územního plánu
Staré  Hradiště,  který  podala  Eliška  Hocká,  Hradecká  27,  533  52  Staré  Hradiště  dne
13.7.2022 (příloha tohoto usnesení) takto: návrh prověřit ve změně č. 3 územního plánu
Staré Hradiště, s tím, že plocha pro bydlení bude vymezena pouze na části pozemku parc.
č. 223/11 v k. ú. Staré Hradiště mimo cyklostezku a bude vypuštěna plošně odpovídající část
stávající nevyužité zastavitelné plochy např. v ZB14.

215d/2/2022 Zastupitelstvo obce Staré Hradiště rozhodlo  o návrhu č. Z3-26 na změnu územního plánu
Staré Hradiště, který podal Tomáš Roubíček, Nábřeží Závodu Míru1883, 530 02 Pardubice
dne 26. 7. 2022 (příloha tohoto usnesení) takto: návrh prověřit ve změně č. 3 územního plánu
Staré Hradiště.

215e/2/2022 Zastupitelstvo obce Staré Hradiště rozhodlo o návrhu č. Z3-27 na změnu územního plánu
Staré Hradiště, který podal Ing. Oldřich Vondra, Brozany 36, 533 52 Staré Hradiště dne
27.3.2022 (příloha tohoto usnesení) takto: návrh prověřit ve změně č. 3 územního plánu
Staré Hradiště.

215f/2/2022 Zastupitelstvo obce Staré Hradiště zamítá návrh č. j. 1201/2022 na změnu územního plánu
Staré  Hradiště,  který  podal  pan  Josef  Molič,  Ráby  109,  533  52  Staré  Hradiště  dne
11. 10. 2022 (příloha tohoto usnesení) takto: návrh se zamítá z těchto důvodů: Plocha návrhu
je nepřiměřeně velká a nepříznivě by ovlivnila navazující plochy pro bydlení. Plocha návrhu
kříží lokální biokoridor LBK 175.

215g/2/2022 Zastupitelstvo obce Staré Hradiště revokuje  usnesení č. 182t/26/2022 ze dne 27. 4. 2022, a
to pouze v části týkající se pokynů pro zpracování návrhu změny č. 3 územního plánu Staré
Hradiště,  takto:  Zastupitelstvo  obce  Staré  Hradiště  projednalo  a  schvaluje  pokyny  pro



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

zpracování návrhu změny č. 3 územního plánu Staré Hradiště (tvoří přílohu tohoto usnesení).

216/2/2022 Zastupitelstvo obce Staré Hradiště schvaluje Inventarizační komise dle přílohy tohoto zápisu.

217/2/2022 Zastupitelstvo obce Staré Hradiště schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Staré Hradiště
č. 2/2022 o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci.

218/2/2022 Zastupitelstvo obce Staré Hradiště Smlouvu darovací  a o zřízení  služebnosti  –  pozemky
u autobusové zastávka „Psinek“ č. S/OM/5600/22/1S.

219/2/2022 Zastupitelstvo  obce Staré  Hradiště  schvaluje  Smlouvu o  veřejných službách v  přepravě
cestujících s Dopravním podnikem města Pardubic a. s.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Staré Hradiště bere na vědomí Zprávu o činnosti Rady obce.

Zastupitelstvo obce Staré Hradiště bere na vědomí Zprávu Finančního výboru.

Václav Janovský
místostarosta  obce

Ing. Miroslav Čepčář
starosta  obce


